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YAKIN YUZEY JEOFiZiK (NEAR SURFACE Serbay Kigiikduvan(craks91@hotmail.com)*
_P2949  |GEOPHYSICS) Fen Bilimleri |Poster Mehmet Ali Kaya(malikayal@trakya.edu.tr)
YAPAY ACIKLIKLI RADAR VE GPS/GNSS VERILERI
ILE DUSEY YONLU YUZEY DEFORMASYONLARININ OBuz Cinar(oguzcinar3@gmail.com)*
_P2951 |MODELLENMESI Fen Bilimleri |Poster R. Clineyt Erenoglu(ceren@comu.edu.tr)
Ege Bolgesinin Orta-Bati Kesimi Depremsellik Denizhan Giines(denizhanjeofizik@gmail.com)*
_P2952  |Parametreleri ve Gerilme Alanlarinin Belirlenmesi |Fen Bilimleri |Poster Tolga Bekler(tbekler@comu.edu.tr)
Mikrotremor Verisi Spektral Genlik Oranlari Ters
Coziimu ile Canakkale Sismik Katman Semih Tirksanli(turksanlisemih@gmail.com)*
_P2953  |Modellemesi Fen Bilimleri |Poster Tolga Bekler(tbekler@comu.edu.tr)
RUZGAR ENERJI SANTRALLERI SAHALARINDAKI
KUSLARIN UREME FAALIYETLERININ Yakut Can Asikoglu(yakutcomu@gmail.com)*
_P2958 |ARASTIRILMASI Fen Bilimleri |Poster Murat Tosunoglu(mtosun@comu.edu.tr)
Ayvacik Yarimadasi Ust Kabuk Yapisinin Yerel Seckin Capan(seckincapan@gmail.com)*
_P2984  |Deprem Tomografisi ile Arastirilmasi Fen Bilimleri |Poster Tolga Bekler(tbekler@comu.edu.tr)
Kegilerde Goriintli Analizinin Morfolojik Turker Savag(tsavas@comu.edu.tr)
_P2986  |Ozelliklerin Olgiimiinde Kullanilabilirligi Fen Bilimleri |Poster Engin Segkin(seckinengin17@gmail.com)*
ARK DESARJ YONTEMI ILE URETILEN ZnO/TiO2
NANOKOMPOZIT YAPILARININ FOTOKATALITIK
_P2987  |VE ELEKTRIKSEL OZELLIKLERININ BELIRLENMESI  |Fen Bilimleri |Poster Dogus Karacabag(dkaracabag@gmail.com)*
Canakkale Onsekiz Mart Universitesi Zooloji
Miizesi Amphibia ve Reptilia Orneklerinin Bengi Baycan(bengi.baycan@hotmail.com)*
_P2988 |Sistematik ve Faunistik Yonden incelenmesi Fen Bilimleri |Poster Murat Tosunoglu(mtosun@comu.edu.tr)
Soguk Pres Visne ve Kiraz Cekirdek Yaglarinin Emin Yiimaz(eyilmaz@comu.edu.tr)
_P2990 |Karakterizasyonu Fen Bilimleri |Poster Onur Keskin (ryu_kanarya@hotmail.com)*
Zonguldak Yoresindeki Blyilkbas Hayvan
_P2992  |Ahirlarinin Risk Degerlendirilmesi Fen Bilimleri |Poster Emir islam Sefer(isg.emirsefer@gmail.com)*
GRAFLARDA YOL, BAGLILIK, MESAFE VE
_P2993 |UYGULAMALARI Fen Bilimleri |Poster Nazife Arat(snnaze@hotmail.com)*
Metal Organik Kafes Yapilarin Yemeklik Yaglardan Emin Yiimaz(eyilmaz@comu.edu.tr)
_P2994 Kolesterol Uzaklastiriimasinda Kullaniimasi Fen Bilimleri |Poster Ezgi Senel(ezgisenel34@gmail.com)*
Baris Burak
Albayrak(albayrakbarisburak@gmail.com)*
Necati Baris Tuncel(baristuncel@comu.edu.tr)
Olgunlasmamis Piringten Ekstriide Cerez Uretimi: Mustafa Tugrul
_P2997 |Stabilizasyon ve Ekstriizyon Kosullarinin Etkisi Fen Bilimleri |Poster Masatcioglu(tmasatci@gmail.com)
RUZGAR ENERJISI KANATLARININ URETIM
TURLERININ MiKRO MODELLER UZERINDE Muhammed Serdar
_P3001 |KARSILASTIRILMASI Fen Bilimleri |Poster Kaleli(mserdar550@comu.edu.tr)*
Kuzey Ege’de Farkli ip Kalinligina Sahip Barbun Mustafa
Tirleri (Mullus sp.) Avciliginda Kullanilan Aglarin Bakirci(mustafabakirci1l992 @gmail.com)*
_P3003 |Av Verimi Fen Bilimleri |Poster Adnan Ayaz(adnanayaz@comu.edu.tr)
Geleneksel Konutlarda Dogal Havalandirma
Yontemlerinin Enerji Verimliligi Agisindan
_P3007 |incelenmesi Fen Bilimleri |Poster Gizem Turgutlugil(gizemchic92 @gmail.com)*
Dileptid Siliyatlarin (Protista, Ciliophora,
Rhynchostomatia) Topraktan izolasyonu, Kiltiirii
_P3012 |ve Morfolojik inceleme Teknikleri Fen Bilimleri |Poster Hilal Ural(nku_hilalural@hotmail.com)*
Hakan Perkel(hperkel@gmail.com)*
_P3015 |Yiiksek Yapilarda is Giivenligi Fen Bilimleri |Poster Mehmet Ozgiir(mehmetozgur@comu.edu.tr)
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_P3017 |BAHCESI’NDE EXSITU KORUNMASI Fen Bilimleri [Poster Uma(botologuma@gmail.com)*
Canakkale Bogazi’'nda Olta Avciliginda Kullanilan
Capraz Boyunlu Kisa Sapli ignelerin Av Verimi ve Ogiin Sirin(ogunsef@gmail.com)*
_P3018 [Tur Kompozisyonu Fen Bilimleri |Poster Adnan Ayaz(adnanayaz@comu.edu.tr)
Glilce Bayhun(gulcebayhun@gmail.com)*
Nevin Safak Odabasi(nsafak@gmail.com)
_P3022 |[Kampustimizde Bahar Kabusu Fen Bilimleri |Poster Seda Koca(skocaa94@gmail.com)
Sulu Ortamda Enaminon ve imin Tirevi Gamze Tas(gamzetas93@hotmail.com)
_P3026 |Bilesiklerin Sentezi ve Karakterizasyonu Fen Bilimleri |Poster Emel Pelit(emelpelit@yahoo.com)*
Infrared (Kizilétesi) Stabilizasyon isleminin Zehra Geyik(zhrgyk94@gmail.com)*
Olgunlasmamis ve Kargo Piring Nisasta
_P3029 |Ozelliklerine Etkisi Fen Bilimleri |Poster Necati Barig Tuncel(baristuncel@comu.edu.tr)
Tuz Stresi Altinda Cimlenmeye Birakilan Bugday Sefer Demirbas(sdemirbas@nku.edu.tr)
Tohumlarinda Meydana Gelen Morfolojik
_P3030 |Degisimlere Farkli Isik Kosullarinin Etkisi Fen Bilimleri |Poster Elif Saadet Arican(elifsaadetarican@gmail.com)*
Manganez/Nikel Oksit Partikiilleri ile Sulardan Onder Ayyildiz(oayyildiz@comu.edu.tr)
_P3032 |Krom (VI) Giderimi Fen Bilimleri |Poster irem Dogu(iremdogu3@gmail.com)*
Mn+2 ve Zn+2 Elementlerinin Tatl Su Ostrakodu
Cypridopsis vidua(Muller, 1776) Uzerinde Letal
_P3037  |Etki Degerlendirmesi Fen Bilimleri |Poster Didar Glizey(didarguzey@trakya.edu.tr)*
ELEKTROSOK CIHAZININ SOYA (Glycine max
_P3039  |L.Merrill) BiTKiSi TOHUMLARI UZERINE ETKISI Fen Bilimleri [Poster Giilsevim Sarica(ssecilay@gmail.com)*
Omer
Tukenmez(omer_tknmz_29@hotmail.com)*
DOGAL AFETLERE KARSI DIRENGLI BIiREY ve Yusuf Arif Kutlu (Yakutlu@comu.edu.tr)
_P3040 [TOPLUM Fen Bilimleri |Poster Cagla Karakas(c.ayay95@gmail.com)
DELTAMETHRIN INSEKTISITININ GENOTOKSIK
ETKISININ Vicia faba L. KOK UCU HUCRE TESTI ILE
_P3043  |BELIRLENMESI Fen Bilimleri [Poster Gizem Akkurt(gzmbrk1744@gmail.com)*
Muhammed Ali
Dogan(dogan.muhammedali@gmail.com)*
EZINE ESKi KASAR PEYNIRININ KARAKTERISTIK Yonca Karagiil
_P3062 |BAZI OZELLIKLERI Fen Bilimleri [Poster Yiiceer(yoncayuceer@comu.edu.tr)
Cengiz Sen(cengizsen2001@gmail.com)*
Teneke Tulum Peynirinin Bazi Fiziksel ve Kimyasal Yonca Karagiil
_P3064 |Ozelliklerinin Belirlenmesi Fen Bilimleri |Poster Ylceer(yoncayuceer@comu.edu.tr)
Canakkale Bogazi Kiyisi Boyunca Havadaki Ugucu
Organik Bilesiklerin Kompozisyonunun Batuhan Bas(batuhan.bs.7@hotmail.com)*
_P3077 |Belirlenmesi Fen Bilimleri |Poster Sibel Mentese(sibelmentese@gmail.com)
Sivrisinek baliginda(Gambusia holbrooki ) Utku Giiner(uguner@trakya.edu.tr)
_P3078 |Bakira(Cu) Bagh Davranigsal Stres Fen Bilimleri |Poster Gl Belli Atak(gulbelli7 @gmail.com)*
Preperation and characterization of enzyme- Muhammed Sadik Firat(17sadik23@gmail.com)
_P3081 |based cholesterol amperometric biosensors Fen Bilimleri |Poster Zikriye Ozbek(zikriye@comu.edu.tr)*
BiGA YARIMADASI DEPREMLERININ SPEKTRAL Umut Altan(umutjeofizik@gmail.com)*
_P3082 |KAYNAK PARAMETRELERI Fen Bilimleri |Poster Alper Demirci(alperdemirci@comu.edu.tr)
UzUM sUYU URETIMINDE ENZIM KULLANIMININ
_P3085 |VERIM VE KALITE UZERINE ETKILERI Fen Bilimleri [Poster Mahmut Ay(mahmut_ay10@hotmail.com)*
FERMENTE SEBZE SUYU URETiMIi VE VE Merve Tirker(turkermervel7@gmail.com)*
FERMENTASYONUN SEBZE SULARININ
_P3089 |ANTIOKSIDAN AKTIVITESI UZERINE ETKISI Fen Bilimleri |Poster Aysegiil Kirca Toklucu(aysegulkirca@comu.edu.tr)
SG Serisi Kaynak Tellerinin Uretiminde Gozlenen
_P3094 |Problemler Fen Bilimleri |Poster Riistem Cagri Unzal(runzal@hotmail.com)*
YUKSEK HIDROSTATIK BASING iLE GELENEKSEL Necla Sevinir Bakla(neclasevinir@hotmail.com)*
_P3097 |BADEM EZMESININ RAF OMRUNUN UZATILMASI |Fen Bilimleri |Poster Sami Bulut(samibulut@trakya.edu.tr)




Zeytin (Olea europaea) Yapragi Ekstratlarinin
Erkek Suriye Hamsterlerinde (Mesocricetus
auratus) Sirkadyen Ritmi ve Testosteron

0Oguz Kortun(oguz.kortun@icloud.com)*

_P3101  |Hormonu Uzerine Etkileri Fen Bilimleri |Poster Bulent Glindlz(bgunduzbio@comu.edu.tr)
Canakkale Bogazi'nda Yayilis Gosteren Chondria Merve Saridal(mervesaridal@hotmail.com)*
dasyphylla (Woodward) C. Agardh Taksonunun

_P3102 |Antimutajenik Aktivitesinin Arastiriimasi Fen Bilimleri |Poster Neslihan Demir(neslihandemir@comu.edu.tr)
An Initial Analysis to Characterize Brown Rot

_P3103 |Pathogens of Stone Fruits in Canakkale Fen Bilimleri |Poster Zerrin Kozma(zerrin.kozma@gmail.com)*

Nagihan Guneri(nagihan-sekerci@hotmail.com)
TRIMETIL SITRAT SUBSTITUE Zn METALLI

_P3106 |FTALOSIYANIN Fen Bilimleri |Poster Meryem Camur(meryemcamur@gmail.com)*
GELENEKSEL BIGA PEYNIR TATLISININ URETIM
BiCIMININ VE BAZI KALITE OZELLIKLERININ Gulgin Yildiz Tiryaki(gtiryaki@comu.edu.tr)

_P3107  |BELIRLENMESI Fen Bilimleri [Poster Aynur Aslan(aynurakis@hotmail.com)*

Kopek Disi [Cynodon dactylon (L.) Pers]
Bitkilerinde Cekirdek DNA igeriginin Flow
Sitometri Yontemiyle Olgiilmesi ve Ploidy
_P3131 |Duzeylerinin Belirlenmesinde Kullanimi Fen Bilimleri |Poster Elbi Cansu Yilmaz(elbicansuyilmaz@gmail.com)*
Aynur Konyali(akonyali@comu.edu.tr)
Tahirova Koyunlarinda Analik Davraniglari ve Etkili

_P3132  |Faktorler Fen Bilimleri |Poster Cihan Balaban(cihan.balaban17@gmail.com)*
Tahirova Kuzularinda Canliligin Belirlenmesi Aynur Konyali(akonyali@comu.edu.tr)

_P3133  |Amaciyla Kullanilabilecek Ozellikler Fen Bilimleri |Poster Volkan Bagci(vlkn.bgci@hotmail.com)*
Yetistirici Kosullarinda Melatonin implant Aynur Konyali(akonyali@comu.edu.tr)

_P3134  |Uygulamasinda Sorunlu Noktalar Fen Bilimleri |Poster Ali Gezici(ali_gzc@hotmail.com)*

Aynur Konyali(akonyali@comu.edu.tr)
Kegilerde Laktasyon Verimi Hesaplama Mehmet Baris
_P3135  |Yontemleri Fen Bilimleri |Poster Cinoglu(bariscinoglu@hotmail.com)*




